
 

 

 

                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche in attuazione della linea 
di investimento 3.1. “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – 
Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-33968 
CUP: D94D23004260006 
TITOLO PROGETTO: STEM E LINGUE: ATTREZZIAMOCI PER IL FUTURO 
 
Data, (si veda segnatura) 
 

Agli atti 

All’Albo online 
All’Albo Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva per il reclutamento di personale amministrativo interno per 

attività di supporto amministrativo in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto l’avviso pubblico per il reclutamento di n. 2 assistenti amministrativi interni volto al conferimento di 
incarichi di supporto amministrativo in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU,  prot. n. 963 del 02/02/2024, 
Viste le candidature pervenute a questo ufficio nei termini previsti; 

Visto il verbale della Dirigente Scolastica, prot. n. 1295 del 12/02/2024, di apertura delle buste e 
valutazione delle istanze per il reclutamento in oggetto; 

Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 1300 del 12/02/2024; 

Considerato che non è stato presentato alcun reclamo nel termine prefissato 
 

DETERMINA 
 

 la trasformazione della graduatoria provvisoria prot. n. 1300 del 12/02/2024 in definitiva, così come 

di seguito specificata: 

 

 

 

IC “F.LLI SOMMARIVA” – CEREA 
Via Gandhi, 1 - Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - Fax 0442/327497  

Cod. Fisc. 82001650231 C. M. VRIC85500G Cod. univoco ufficio: 

UFJZKX 
email: vric85500g@istruzione.it PEC: vric85500g@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsommariva.edu.it 

 

VRIC85500G - A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001494 - 19/02/2024 - VII.6 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it


 

 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 SORDO MICHELE 29 

2 CIACCIO ANTONINO 20 

 

 il conferimento degli incarichi; 

 la pubblicazione della presente graduatoria sul sito dell’Istituzione scolastica 

www.icsommariva.edu.it nell’”Albo online” e in “Amministrazione Trasparente” 

 
Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 
60 e 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
 

 

 La Dirigente Scolastica 
 Dott.ssa Laura Petronella 
 
 
 
 

 

VRIC85500G - A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001494 - 19/02/2024 - VII.6 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

http://www.icsommariva.edu.it/

		2024-02-19T11:08:26+0100
	Laura Petronella




